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Kommande nyhetsbrev 
Nyhetsbreven kommer att innehålla information från både föreningen och skolan. Informationen från 

skolan finner ni under rubriken Nyheter från S:t Christine School

Nyheter från S:t Christine School 
Äntligen är så sommaren på väg, det har blivit 

varmare och nu har det I alla fall inte regnat på 

ett par dagar här I Stockholm.  

Skolans avgångselever jobbar hårt! 
Nu under våren och försommaren har 

sistaårseleverna i klass 8 lagt in en extra växel 

i sina ansträngningar att nå toppresultat vid 

examinationen i höst. Att ambitionen är hög 

hos både elever och lärare i S:t Christine 

School har vi sett genom de resultat som 

eleverna visat under tidigare prov och 

examinationer. Nu har man tillsammans med 

vårdnadshavarna beslutat att ge eleverna 

möjlighet till extra undervisning och studier på 

kvällstid i skolan. Skolan har ju elektriskt ljus 

så det underlättar. Några av de manliga lärarna 

har åtagit sig att stanna kvar i skolan på kvälls- 

och nattetid för att ge eleverna extra 

undervisning. David, Duncan, Evans, Paul, 

Augustine, Erick och Calvince delar på 

”kvällsjouren”. Eleverna har tagit med 

madrasser att sova på i klassrummen. Alla 

arbetar hårt och tar sin stundande examen på 

största allvar. Vi kan ju tycka att satsningen är 

lite väl ambitiös men i det kenyanska systemet 

har bra resultat vid KCPE(avgångsexamen från 

grundskola) hög status. För eleverna är det 

därför viktigt att visa att man kan lyckas. Men 

även lärarna sätter en ära i att göra sitt yttersta 

för resultatet. 

Köksrenovering på gång 
Skolans spis har varit på väg att ge med sig 

under tyngden av de stora grytorna med 

majsgröt och bönor. Stiftelsen S.t Christine har 

ansökt om och fått sponsorspengar till 

renovering av köket som vi hoppas ska 

innebära att köksarbetet blir lättare. 

Renoveringen ska göras under augusti månad 

då eleverna är lediga från skolan. 

Skolans ekonomi 
Ökade kostnader för skoldrift och den urusla 

växelkursen slår hårt mot skolans ekonomi. 

Skolans ledning har därför försökt hitta 

möjliga vägar att minska kostnader utan att det 

får konsekvenser för undervisningens kvalitet. 

Inflationen i Kenya är hög och det innebär 

bland annat ökade priser på majs och bönor 

som används som basvara i köket. Numera 

köper man in majs i stora partier under de 

perioder som priserna är lägre, d.v.s. under 

skördetid. På det sättet kan investeringen man 

gör i början av året räcka ända fram till nästa 

skörd nu i augusti. Man har även odlat majs 

och grönsaker på den mark som skolan 

disponerar för att bidra till elevernas skolmat. 

Vi hjälps åt med att planera och följa upp mer 

medvetet och långsiktigt så att skolans 

begränsade resurser används på rätt sätt och 

framför allt till god undervisning och mat. 

Maten är en viktig faktor för elevernas hälsa 

och därmed också deras resultat.  

Musikfestivaler 
Flera grupper från skolan har deltagit och 

deltar fortfarande i de tävlingar i musik, sång 

och recitation som hålls varje år i distriktet, 

provinsen, regionen och slutligen på nationell 

nivå. Våra elever har lyckats väl och 

kvalificerat sig vidare. Ni har säkert sett bilder 

på hemsidan från utdelning av utmärkelser i 

samband med festivalen. Hur det slutligen går 

kan ni se på hemsidan så småningom.  

Rapporter varje vecka från skolan 
I april bestämde vi tillsammans med lärarna att 

de varje vecka ska skriva en kort rapport från 

skolan, om vad som händer, om vädret ja, lite 

av varje. Jag hoppas att ni följer dessa 

rapporter på hemsidan www.kisumu.se   
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